裝

訂

線

新北市八里區八里國民小學　函
地址：24943新北市八里區中山
路2段338號
承辦人：胡金翔
電話：(02)26102217 分機6304
傳真：(02)26104925
電子信箱
：bridce.stone@gmail.com受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國102年6月20日

發文字號：新北八國字第1026303134號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市八里區教育會會務移交清冊（1022000482_102D2000098-01.pdf，共1個電

子檔案）

主旨：新北市八里區教育會會務移交訊息，請 查照。

說明：

一、八里區教育會會務承辦學校自102學年度起由新北市八里

區八里國民小學移交新北市八里區大崁國民小學，日前已

完成相關會務交接手續，謹此週知。

二、另經費移交事宜，依本學期最後一次理監事會議紀錄金額

全與存摺移交完成。

三、檢附新北市八里區教育會會務移交清冊1份。

正本：新北市八里區大崁國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市八里區米倉

國民小學、新北市私立聖心國民小學、新北市私立聖心女子高級中學、新北市

立八里國民中學

副本：新北市教育會
電子公文
交 換 章

102/06/20
09:24:44

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	新北市私立聖心女子高級中學